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Guides/Profils
PUGOA bleu ciel lisse

N° d'article
FBKF6YLG
FBKF8MLG
FBKF10ZLG
FBKF13ALG
FBKF17BLG
ca. 65° Shore A

Coeff. de friction p Acier 085  [BKF22CLG

env.

Coeff. de friction yu PE 0,5

env.

Coeff. de friction u HDPE 0,45
env.

Dimension du profil
mm

6x4 (Y)

8x5 (M)

10x6 (2)

13x8 (A)

17x11 (B)

22x14 (C)

Longueur par unité
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poulie recommandé oo
inch

1

1,2

1,6

2,4

3,2

4,4

Vorstehende Angaben sind Ergebnisse der hausinternen Qualitatsprifung. Sie enthalten keine Garantie von Eigenschaften und enthalten
insbesondere keine Aussagen Uber die Eignung des Produkts fiir bestimmte Einsatzzwecke, sodass daraus keine Anspriche gegen uns
hergeleitet werden kénnen. Die Angaben entbinden den Kaufer insbesondere nicht von seiner Verpflichtung zur Eingangskontrolle.
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